ORDIN DE PLATĂ 242 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

1152.00PLĂTIŢI LEI o mie o sută cincizeci și doi lei și zero bani

PLĂTITOR:

"ELPO" S.R.L.

MD98AG000000022511883269

1004600009903

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITOR IALA

BENEFICIAR:

VICBMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII:

[...]

█ Semnat electronic în baza Legii 91/2014 privind semnătura electronică şi documentul electronic.
► Acest sigiliu nu reprezintă o confirmare a validității semnăturii electronice aplicate.
► Pentru a verifica validitatea accesați msign.gov.md sau utilizați MoldSign Desktop Suite.

ORDIN DE PLATĂ 241 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

631.35PLĂTIŢI LEI șase sute treizeci și unu lei și treizeci și cinci bani

PLĂTITOR:

"ELPO" S.R.L.

MD98AG000000022511883269

1004600009903

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) IMSP ASOCIATIA MEDICALA TERITOR IALA

BENEFICIAR:

VICBMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: